
Turnierauswertung der Frauen Wohlen 02.07.2016

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 

gang Endergeb. Stechen PKZ Tour

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 19 F 431 Koller Sibylle 11 19 30 20 50 41080 50

2 24 F 451 Gilgen Anuschka 11 16 27 13 40 4 1 41122 40

3 26 F 432 Laux Evi 15 16 31 9 40 1 1 41144 30

4 31 F 382 Jäggin Beatrice 14 9 23 13 36 41048 25

5 8 F 415 Zwahlen Silvia 12 11 23 11 34 41104 24

6 22 F 381 Stahl Manuela 9 9 18 16 34 41120 23

7 3 F 415 Schweizer Isabelle 7 8 15 12 27 41004 22

8 12 F 415 Brechbühl Franziska 6 5 11 5 16 41146 21

9 13 F 412 Köchli Christine 5 3 8 2 10 41149 20



Turnierauswertung der Männer Wohlen 02.07.2016

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 

gang Endergeb. Stechen PKZ

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2.

1 6 M 411 Dubach Markus 13 17 30 28 58 9 6 41095

2 30 M 381 Wohlgemuth Gerald 16 26 42 16 58 1 1 41015

3 1 M 413 Imhof Martin 15 20 35 20 55 41094

4 20 M 451 Knörr Rico 20 11 31 19 50 41029

5 18 M 431 Wiedmer Markus 18 12 30 17 47 41060

6 16 M 411 Fischer Patrik 12 14 26 18 44 41112

7 10 M 411 Fivian Konrad 17 11 28 13 41 41108

8 25 M 431 Helfenberger Werner 17 8 25 15 40 41075

9 11 M 451 Kaufmann Bernhard 11 17 28 10 38 41138

10 32 M Tschannen Peter 11 10 21 13 34 41109

11 15 M 414 Bürki Stefan 11 14 25 6 31 41070

12 5 M 413 Leuenberger Rene 14 8 22 7 29 41082

13 2 M 412 Schweizer Peter 12 8 20 9 29 41002

14 29 M 382 Fahrni Stefan 10 9 19 7 26 41102

15 4 M 414 Studer Thomas 8 8 16 10 26 41057

16 14 M 412 Leuenberger Roman 6 15 21 4 25 41127

17 23 M 381 Kalcher Stephan 4 14 18 7 25 41121

18 7 M 414 Salvisberg Markus 8 8 16 8 24 41096

19 28 M 382 Vögtli Martin 5 9 14 8 22 41016

20 17 M 413 ZimmermannKurt 8 9 17 3 20 41118

21 27 M 432 Eisenring Ulrich 4 9 13 7 20 41063

22 9 M 432 Sennhauser Bruno 5 9 14 5 19 41115

23 21 M Stahl Axel 7 2 9 3 12 41119



Wohlen Amerikanische-Disziplin Frauen 02.07.2016
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Wohlen Amerikanische-Disziplin Männer 02.07.2016

1. Platz
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3. Platz 4. Platz
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41082 Leuenberger Rene 1 1 41075 Helfenberger Werner 2

41082 Leuenberger Rene 1 2 41075 Helfenberger Werner

41108 Fivian Konrad 41029 Knörr Rico 2

41108 Fivian Konrad 41082 Leuenberger Rene 1 41029 Knörr Rico 41075 Helfenberger Werner 3

41118 Zimmermann Kurt 3 41108 Fivian Konrad 541082 Leuenberger Rene 741015 Wohlgemuth Gerald 341060 Wiedmer Markus
2

6 41029 Knörr Rico
2

741075 Helfenberger Werner 4 41112 Fischer Patrik 3

Punkte 8 11 7 1 6 4 3 14 15 4 12 8 6 1 14 9

Ringer 2 3 1 1 3 4 2 3 2 4 1

4
1
0

9
5

 D
u

b
a

c
h
 M

a
rk

u
s

4
1
1

1
8

 Z
im

m
e

rm
a

n
n

 K
u

rt

4
1
1

0
8

 F
iv

ia
n
 K

o
n
ra

d

4
1
0

5
7

 S
tu

d
e

r 
 T

h
o
m

a
s

4
1
0

8
2

 L
e
u

e
n

b
e

rg
e
r 

R
e

n
e

4
1
1

1
0

 B
u

rr
i 
F

ra
n
k

4
1
1

0
2

 F
a

h
rn

i 
S

te
fa

n

4
1
0

1
5

 W
o

h
lg

e
m

u
th

 G
e

ra
ld

4
1
0

6
0

 W
ie

d
m

e
r 

M
a

rk
u

s

4
1
0

1
6

 V
ö

g
tl
i 
M

a
rt

in

4
1
0

2
9

 K
n

ö
rr

 R
ic

o

4
1
0

7
0

 B
ü

rk
i 
S

te
fa

n

4
1
0

7
5

 H
e

lf
e

n
b

e
rg

e
r 

W
e

rn
e
r

4
1
1

2
7

 L
e
u

e
n

b
e

rg
e
r 

R
o

m
a

n

4
1
1

1
2

 F
is

c
h

e
r 

P
a

tr
ik

4
1
0

9
4

 I
m

h
o
f 

M
a

rt
in

Punkte 1 1 5 1 1 1 4 7 2 5 1 1 4 6 1 1 1 8 1 4 5 1

Ringer
1 1 2 1 1 4 2 1

4
1
0

9
5

 D
u

b
a

c
h
 M

a
rk

u
s

 0
 0

4
1
0

9
6

 S
a

lv
is

b
e
rg

 M
a

rk
u

s

4
1
1

1
8

 Z
im

m
e

rm
a

n
n

 K
u

rt

4
1
1

0
8

 F
iv

ia
n
 K

o
n
ra

d

 0
 0

4
1
0

5
7

 S
tu

d
e

r 
 T

h
o
m

a
s

 0
 0

4
1
0

8
2

 L
e
u

e
n

b
e

rg
e
r 

R
e

n
e

 0
 0

4
1
1

2
1

 K
a

lc
h

e
r 

S
te

p
h

a
n

4
1
1

1
0

 B
u

rr
i 
F

ra
n
k

4
1
1

1
5

 S
e

n
n

h
a

u
s
e

r 
B

ru
n
o

4
1
1

0
2

 F
a

h
rn

i 
S

te
fa

n

4
1
0

1
5

 W
o

h
lg

e
m

u
th

 G
e

ra
ld

 0
 0

4
1
0

6
0

 W
ie

d
m

e
r 

M
a

rk
u

s

 0
 0

4
1
1

1
9

 S
ta

h
l 
A

x
e

l

4
1
0

1
6

 V
ö

g
tl
i 
M

a
rt

in

4
1
0

2
9

 K
n

ö
rr

 R
ic

o

 0
 0

4
1
0

7
0

 B
ü

rk
i 
S

te
fa

n

 0
 0

4
1
0

7
5

 H
e

lf
e

n
b

e
rg

e
r 

W
e

rn
e
r

 0
 0

4
1
1

2
7

 L
e
u

e
n

b
e

rg
e
r 

R
o

m
a

n

4
1
1

3
8

 K
a

u
fm

a
n
n

 B
e

rn
h
a

rd

4
1
0

6
3

 E
is

e
n
ri
n

g
 U

lr
ic

h

4
1
1

1
2

 F
is

c
h

e
r 

P
a

tr
ik

4
1
0

9
4

 I
m

h
o
f 

M
a

rt
in

 0
 0

11

8

3 14

4

7

4 9

41075 Helfenberger Werner

41082 Leuenberger Rene

41029 Knörr Rico 41108 Fivian Konrad

6

2

4

6



Mannschaftsauswertung Wohlen

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft

Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

6 M 411 Dubach Markus 41095 30 28 58 143

1 10 M 411 Fivian Konrad 41108 28 13 41 143

16 M 411 Fischer Patrik 41112 26 18 44 143

19 F 431 Koller Sibylle 41080 30 20 50 137

2 18 M 431 Wiedmer Markus 41060 30 17 47 137
25 M 431 Helfenberger Werner 41075 25 15 40 137

20 M 451 Knörr Rico 41029 31 19 50 128

3 11 M 451 Kaufmann Bernhard 41138 28 10 38 128
24 F 451 Gilgen Anuschka 41122 27 13 40 128

30 M 381 Wohlgemuth Gerald 41015 42 16 58 117

4 22 F 381 Stahl Manuela 41120 18 16 34 117
23 M 381 Kalcher Stephan 41121 18 7 25 117

1 M 413 Imhof Martin 41094 35 20 55 104

5 5 M 413 Leuenberger Rene 41082 22 7 29 104
17 M 413 Zimmermann Kurt 41118 17 3 20 104

31 F 382 Jäggin Beatrice 41048 23 13 36 84

6 29 M 382 Fahrni Stefan 41102 19 7 26 84
28 M 382 Vögtli Martin 41016 14 8 22 84

15 M 414 Bürki Stefan 41070 25 6 31 81

7 4 M 414 Studer Thomas 41057 16 10 26 81
7 M 414 Salvisberg Markus 41096 16 8 24 81

26 F 432 Laux Evi 41144 31 9 40 79

8 9 M 432 Sennhauser Bruno 41115 14 5 19 79
27 M 432 Eisenring Ulrich 41063 13 7 20 79

8 F 415 Zwahlen Silvia 41104 23 11 34 77

9 3 F 415 Schweizer Isabelle 41004 15 12 27 77
12 F 415 Brechbühl Franziska 41146 11 5 16 77

14 M 412 Leuenberger Roman 41127 21 4 25 64

10 2 M 412 Schweizer Peter 41002 20 9 29 64
13 F 412 Köchli Christine 41149 8 2 10 64

32 M Tschannen Peter 41109 21 13 34

11 21 M Stahl Axel 41119 9 3 12
33 M Burri Frank 41110
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